VITAL PRO
By Actiu
VITAL PRO
02www.actiu.com
VR514VR714
VR614 VR615
VR513VR713

00 BLANC 07 CHÂTAIN 11 ACACIA 10 CHÊNE 15 GRIS COCO
Mélamine
Comment commander un produit:
Revêtement en mélamine de 90 et 120 grs./m2 sur un plateau de particules créé , certifié PEFC  de 25 mm d´épaisseur. Chants de 2 mm d´épaisseur , fixé avec une colle
thermo-fusible et arrondi à R= 2 mm. Avec un haut taux de durée et recyclable à 100%
Fiche Technique
Pour les projets qui nécessitent des surfaces en stratifié blanc, consulter le SERVICE DES VENTES.
EN OPTION POUR LES PROJETS
VITAL PRO
05www.actiu.com
1
3
2
5
8
9
4
1
2
3
4
5
6
7
1 6
2 7
3 8
4 9
5
Bureaux droits
Poste double avec pied en retrait
Pieds avec Niveleurs
Type d´accès aux câbles : obturateur rond (8cm diamètre ou frappe « T ») Pieds en retrait
Goulotte métallique pour bureaux droits et poste doubles,
toujours fixée à la structure
Structure en finition blanche, aluminium ou noir Retours
Panneaux écrans
Plateau de différentes couleurs Accessoires en option (fixés à la structure de la table)
CARACTÉRISTIQUESFiche Technique
VITAL PRO
06www.actiu.com
5 5 4 4
STRUCTURE
SYSTÈME DE MONTAGE FACILE
APPUIS
Pieds de section 50 x 50 mm d´une  épaisseur  de 1,5 mm et d’une traverse inférieure de section 40 x
40 mm d´une  épaisseur  de 2 mm, fabriquées en acier laminé à chaud et décapé, finition en peinture
époxy avec une finition blanche et aluminium RAL 9006.
Le système de montage est simple et rapide grâce
à l´utilisation des vis
Les accessoires en option se fixent toujours aux
traverses de la table.
Le piétement dispose de:
Niveleur en ABS injecté avec une semelle
antidérapante.
Blanc
La structure et les accessories en option se fixent
sur les pieds latéraux de la table
Fixation des retours auxiliaires avec des
platines vissées
Aluminium Noir Poutre inférieure Niveleurs:
Hauteur total: 74 cm.
PIEDS EN RETRAIT
Les bureaux doubles avec pied en retrait permettent de
réaliser des configurations de 4 ou plusieurs postes de